
Uchwała Nr XVII/11/2016 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 21 marca 2016 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 t.j. z późniejszymi zmianami), art. 3 i 4 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity 
z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539) oraz pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.3.2016 z dnia 18 lutego 2016 roku 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2016 rok: 
- w dziale 801- Oświata i wychowanie  
             w rozdziale 80101 -  Szkoły podstawowe 
             w § 0970 – Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 1.200,00 zł 
             w rozdziale 80104 -  Przedszkola 
             w § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o  kwotę 734,50,00 zł; 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
           w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
          w § 2010 – Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami   o kwotę 10.182.334,00 zł. 

 
§ 2 

 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2016 
rok: 
- w dziale 801- Oświata i wychowanie  
             w rozdziale 80101 -  Szkoły podstawowe 
             w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.200,00 zł 
             w rozdziale 80104 -  Przedszkola 
             w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 734,50 zł 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
             w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
            w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 9.978.687,00 zł 
              w § 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 98.000,00 zł 
              w § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 16.500,00 zł 
              w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.500,00 zł 
              w § 4170 – Wynagrodzenie bezosobowe o kwotę 4.000,00 zł 



              w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 45.000,00 zł 
              w § 4260 – Zakup energii o kwotę 2.700,00 zł 
              w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 15.000,00 zł 
              w § 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 500,00 zł 
              w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 13.147,00 zł 
              w § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.000,00 
zł 
              w § 4440 – Odpis na ZFŚS o kwotę 2.800,00 zł 
              w § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej    o kwotę 2.500,00 zł 

§ 3 
 

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2016 rok: 
w dziale 600 – Transport i łączność 
           w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
             w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  54.300,00 zł 
na nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa drogi gminnej w Klwatce Szlacheckiej”. 

 
§ 4 

 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2016 rok: 
- z działu 801 – Oświata i wychowanie 
             z rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe 
             z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 16.000,00 zł 
               z zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa sali gimnastycznej przy PSP 
w Ludwikowie”  
- na dział 851 – Ochrona zdrowia 
             na rozdział 85195 – Pozostała działalność 
             na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 
16.000,00 zł na nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup wirówek do rehabilitacji 
kończyn górnych i kończyn dolnych”; 
 
- w dziale 801- Oświata i wychowanie  
             z rozdziału 80101 -  Szkoły podstawowe 
             z § 4260 – Zakup energii 4.000,00 zł 
             z rozdziału 80110 -  Gimnazja 
             z § 4260 – Zakup energii 1.000,00 zł 
             na rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
             na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 
5.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup zmywarki do naczyń do stołówki 
przy PSP Jedlińsk”. 

§ 5 
 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą  zmienia się treść Uchwały 
Budżetowej   Nr XV/2/2016 z dnia 14 stycznia 2016 roku w następujący sposób: 
 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 51.625.329,50 zł  
z tego:  



a) bieżące w kwocie                           50.061.665,50 zł, 
b) majątkowe w kwocie                            1.563.664,00 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.   
 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie 51.129.717,50 zł 
z tego :  
a) bieżące w kwocie                         45.795.753,50 zł, 
b) majątkowe w kwocie                           5.333.964,00 zł, 
 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2.  
 
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2016 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 495.612,00 zł 
 
pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.630.300,00 zł pochodzące: 
- z wolnych środków – 1.217.005,91 zł 
- nadwyżki z lat ubiegłych – 413.294,09 zł 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

Przewodnicząca Rady: 

Aneta Żurowska 


